АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                г. Котовск                                       №710

  О признании утратившими силу постановлений администрации города

 Администрация города постановляет:

Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 28.03.2016 №542 «Об организации универсальной еженедельной

ярмарки на территории городского парка;

от 04.09.2017 № 1334  «О внесении изменения в Порядок организации

предоставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)

на универсальной еженедельной ярмарке на территории городского парка,

утвержденный постановлением администрации города Котовска от 28.03.2016

№542 «Об организации универсальной еженедельной ярмарки на территории

городского парка»;

от 03.11.2017 № 1643  «О внесении изменения в постановление

администрации города Котовска от 28.03.2016 №542 «Об организации

универсальной еженедельной ярмарки на территории городского парка»;

от 18.12.2017 № 1913 «О внесении изменений в постановление

администрации города Котовска от 28.03.2016 №542 «Об организации

универсальной еженедельной ярмарки на территории городского парка».

Глава города                                     А.М. Плахотников